ПРОЕКТ

	[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ   ПРИОБЬЕ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	05
	»
	апреля
	20
	19
	г.

	№
	197

п.г.т. Приобье

О предоставлении разрешения
 на отклонение от предельных
параметров разрешённого строительства
На основании заключение оргкомитета по проведению публичных слушаний от 02.04.2019 года руководствуясь статьей 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации городского поселения Приобье от 18 марта 2019 г. № 163 «О назначении публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства»:
1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства индивидуального жилого дома, расположенного на земельном участке с кадастровым номером 86:07:0102004:1229 по адресу: Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Октябрьский район, пгт. Приобье, ул. Спортивная, д.18 (заявитель Кириченко О.А.), зона застройки индивидуальными жилыми домами (ЖИ), сократив минимальные отступы с южной стороны участка с 3 метров до 0 метров, а с северной стороны с 3 метров до 2 метров.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по вопросам строительства, ЖКХ и обеспечению безопасности.
И.о. главы городского поселения Приобье                                                 С.Б. Смирнов

Исполнитель                                                                                                        Т.Г. Полецкая
СОГЛАСОВАНО:
Начальник отдела правового обеспечения                                                         О.А. Иванова

Заведующий сектором архитектуры и

градостроительства                                                                                                О.В. Патрина